
SABATO 19 NOVEMBRE
Inaugurazione
MAXXI
20.00 One Week and a Day
Asaph Polonsky, Israele, 98’ 
Interviene l’attrice Evgenia Dodina

DOMENICA 20 NOVEMBRE
Casa del Cinema
Sala DELUXE
12.00 Il Ghetto di Venezia, 500 anni di vita
Emanuela Giordano, Italia, 55’
Interviene la regista
15.00 Mr. Gaga
Tomer Heymann, Israele, 100’ 
17.00 One Week and a Day
Asaph Polonsky, Israele, 98’ 
19.15 Viviane
Ronit e Shlomi Elkabetz, Israele, Francia, 115’
Interviene Shlomi Elkabetz
21:45 Presenting Princess Shaw 
Ido Haar, Israele 83’
Sala KODAK
15.00 Cupcakes
Eytan Fox, Israele, 89’
17.00 The Little Dictator
Nurith Cohn, Israele, 29’
Interviene sceneggiatore e attore Emanuel Cohn
18.15 Never Turn Your Back on Sparks
Pini Schatz, Israele, 56’
Interviene il regista Pini Schatz
20.00 To Take a wife
Ronit e Shlomi Elkabetz, Israele, Francia, 115’
Interviene il regista Shlomi Elkabetz
 

LUNEDI 21 NOVEMBRE
Casa del Cinema
SALA DELUXE
10.00 Proiezione Scuole 
Presenting Princess Shaw
Ido Haar, Israele 83’
16.00 Cupcakes
Eytan Fox, Israele, 89’
18.00 Seven Days
Ronit e Shlomi Elkabetz, 115’ 
19.00 Barash
Michal Vinik, Israele, 84’
20.30 Afterthought
Elad Keidan, Israele, 105’
SALA KODAK
17.00 The Little Dictator
Nurith Cohn, Israele,29’
Interviene lo sceneggiatore e interprete Emanuel Cohn
18.00 PKF PRO LAB: Il Cinema al tempi di Netflix
Con i Direttori Pini Schatz e Giorgio Gosetti 
20.00 Il Ghetto di Venezia, 500 anni di vita
Emanuela Giordano, Italia, 55’



21:30 Il labirinto del silenzio
Giulio Ricciarelli, Germania, 2014,124’
 
MARTEDI 22 NOVEMBRE
Sala DELUXE
17.00 Un appuntamento per la sposa
Rama Burshtein, Israele, 110’ 
Proiezione a inviti
19.30 Twilight of a Life
Sylvain Biegeleisen, Israele, Belgio, 70’
21.00 Tikkun
Avishai Sivan, Israele, 120’
 
Sala KODAK
16.00 Presenting Princess Shaw
Ido Haar, Israele, 83’
18.00 Barash
Michal Vinik, Israele, 84’
19.30 Mr. Gaga
Tomer Heymann, Israele, 100’ 
21:30 Il figlio di Saul
Laszlo Nemes, Ungheria,107’
 
MERCOLEDI 23 NOVEMBRE
Casa del Cinema
Sala DELUXE
16.00 Il figlio di Saul
Laszlo Nemes, Ungheria, 107’
18.30 Il Labirinto del silenzio
Giulio Ricciarelli, Germania, 2014,124’
In collaborazione con la Fondazione Museo della Shoah
21:00 Un appuntamento per la sposa
Rama Burshtein, Israele, 110’ 

Sala KODAK
16.15 Afterthought
Elad Keidan, Israele, 105’
18.30 Tikkun
Avishai Sivan, Israele, 120’
21.00 Twilight of a Life
Sylvain Biegeleisen, Israele, Belgio, 70’

GIOVEDI 24 NOVEMBRE
Centro Ebraico Italiano
20.15 Hummus! The Movie
Oren Rosenfeld, Israele, 70’

 
Luoghi delle proiezioni:
Sabato – Museo MAXXI, via Guido Reni 4a
da  Domenica a Mercoledì  -  Casa del Cinema, L. go Marcello Mastroianni, 1 (Villa Borghese)
Giovedì  -  Centro Ebraico Italiano “Il Pitigliani” – Via Arco de’ Tolomei, 1 (Trastevere)
 


